
 
 

 
Uchwała  Nr XXV.208.2016 

Rady  Powiatu  Ełckiego 
z  dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Ełckiego na rok 2017. 

 
 

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz na podstawie § 54 ust. 3 
Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. 
poz. 3354) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 
na rok 2017 wg załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Ełckiego. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           


